
Uchwała Nr 163/XIV/2019 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej  

dla Województwa Mazowieckiego 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

 o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r.  poz. 506) art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 

i 2, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869) 

Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego polegającej na opracowaniu 

i przekazaniu dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania polegającego na 

rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 616 Rembielin - Grudusk - Ciechanów w m. Ciechanów, 

odc. od km 45+413,00 do km 46+302,00 

 

§ 2. 

Pomoc rzeczowa, o której mowa w  § 1 została sfinansowana  ze środków budżetu Gminy 

Miejskiej Ciechanów. 

 

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określiła umowa 

zawarta pomiędzy Gminą Miejską Ciechanów a Województwem Mazowieckim. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

Krzysztof Leszczyński 

 

 

                          

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej                                                    

dla Województwa Mazowieckiego 

 

 

Na podstawie  postanowień Umowy nr  13/2015  zawartej w dniu 27 lipca 2015 r., 

dotyczącej opracowania i przekazania dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy 

drogi wojewódzkiej nr 616  na terenie miasta Ciechanów - ul. Gruduska, Gmina Miejska 

zobowiązana jest do przekazania Województwu Mazowieckiemu dokumentacji projektowej  

w zakresie zezwalającym na rozpoczęcie robót budowlanych. 

Przedmiotowa dokumentacja, została opracowana przez jednostkę projektową 

wyłonioną w trybie przetargu nieograniczonego. Miasto pozyskało ostateczną decyzję  

Wojewody Mazowieckiego nr 93/SPEC/2019 z dnia 18 lipca 2019 r., znak  

WI-I.7820.2.8.2019.MR, o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn: ,,Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 616 Rembielin-Grudusk-Ciechanów w m. Ciechanów, odc. od km. 

45+413 do km 46+302,00” 

W celu wywiązania się Gminy Miejskiej z postanowień ww. umowy, Prezydent Miasta 

Ciechanów proponuje podjąć decyzję o wyrażeniu woli  przekazania kompletnej dokumentacji 

technicznej Województwu Mazowieckiemu jako zarządcy dróg wojewódzkich, w celu 

kontynuowania prac związanych z przebudową przedmiotowego odcinka drogi nr 616. 

Uwzględniając powyższe oraz publiczny cel przedsięwzięcia, podjęcie Uchwały przez 

Radę Miasta w przedmiotowej sprawie  jest uzasadnione.  

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

/-/  Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


